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1 Faigaux Michel Malleray‐Bévilard 1955 15 12 49 146

2 Weber Patrick La Vignerole 1974 15 12 47 146

3 Gindrat Sébastien Sonvilier 1978 15 10 49 145

4 Schindler Yann La Vignerole 1981 15 10 48 143

5 Grosjean Bernard La Vignerole 1955 15 9 48 141

6 Farron Pierre La Vignerole 1942 15 7 48 141

7 Hazard Christophe La Vignerole 1979 15 9 47 140

8 Grossniklaus Bernard Châtillon‐Prêles 1958 15 6 47 140

9 Adler Christophe Malleray‐Bévilard 1979 15 5 47 139

10 Gauchat Paul‐Albert Châtillon‐Prêles 1963 15 9 44 138

11 Mathez Mathieu Châtillon‐Prêles 1989 15 7 45 137

12 Mathez Henri La Vignerole 1961 15 6 48 137

13 Gottet Hans‐Jürg Sonvilier 1958 15 7 44 134

14 von Känel Pierre Malleray‐Bévilard 1940 15 4 44 130

15 Wolft Kevin Malleray‐Bévilard 1995 15 6 44 128

16 Marchand Christian Sonvilier 1972 15 5 45 128

17 Weber Sylvain Malleray‐Bévilard 1951 15 2 45 128

18 Jenny Catherine Malleray‐Bévilard 1981 15 5 42 127

19 Seuret José Malleray‐Bévilard 1953 15 3 43 127

20 Ramseier Bernard Sonvilier 1943 15 3 38 126

21 Christen Yvan Sonvilier 1987 15 2 42 126

22 Progin Daniel Malleray‐Bévilard 1962 15 3 40 125

23 Grossenbacher Christian La Vignerole 1969 15 3 40 125

24 Mathez Cédric La Vignerole 2005 15 2 38 121

25 Stampfli Raphaël Malleray‐Bévilard 1975 15 1 40 119

26 Deletête David Sonvilier 1983 15 2 41 113

27 Eicher Stefan Sonvilier 1988 15 2 30 102

28 Zünd Antoinette Sonvilier 1962 15 0 26 45

Total munition 255 165

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019



Classement des sections

Rang Section Résultat

1 Sonceboz La Vignerole 144.058

2 Malleray‐Bévilard 137.315

3 Sonvilier 134.215

4 Chatillon‐Prêles 103.750

5 Crémines 0.000

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019



Résultat de section : Châtillon‐Prêles
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1 Grossniklaus Bernard Châtillon‐Prêles 1958 15 140 x

2 Gauchat Paul‐Albert Châtillon‐Prêles 1963 15 138

3 Mathez Mathieu Châtillon‐Prêles 1989 15 137 x

4

Total 415

Total des 4 meilleurs 0

1% 0

Total des 4 meilleurs 415

Total des 1% 0

Sous‐total 415

Total définitif 103.750

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019



Résultat de section : Malleray‐Bévilard
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1 Faigaux Michel Malleray‐Bévilard 1955 15 146 x

2 Adler Christophe Malleray‐Bévilard 1979 15 139 x

3 von Känel Pierre Malleray‐Bévilard 1940 15 130 x

4 Wolft Kevin Malleray‐Bévilard 1995 15 128

Total 543

5 Weber Sylvain Malleray‐Bévilard 1951 15 128

6 Seuret José Malleray‐Bévilard 1953 15 127

7 Jenny Catherine Malleray‐Bévilard 1981 15 127

8 Progin Daniel Malleray‐Bévilard 1962 15 125

9 Stampfli Raphaël Malleray‐Bévilard 1975 15 119

Total des viennent ensuite 626

1% 6.26

Total des 4 meilleurs 543

Total des 1% 6.26

Sous‐total 549.26

Total définitif 137.315

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019



Résultat de section : Sonceboz La Vignerole
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1 Weber Patrick La Vignerole 1974 15 146 x

2 Schindler Yann La Vignerole 1981 15 143 x

3 Farron Pierre La Vignerole 1942 15 141 x

4 Grosjean Bernard La Vignerole 1955 15 141 x

Total 571

5 Hazard Christophe La Vignerole 1979 15 140 x

6 Mathez Henri La Vignerole 1961 15 137 x

7 Grossenbacher Christian La Vignerole 1969 15 125

8 Mathez Cédric La Vignerole 2005 15 121

Total des Viennent ensuite 523

1% 5.23

Total des 4 meilleurs 571

Total des 1% 5.23

Sous‐total 576.23

Total définitif 144.058

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019



Résultat de section : Sonvilier
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1 Gindrat Sébastien Sonvilier 1978 15 145 x

2 Gottet Hans‐Jürg Sonvilier 1958 15 134 x

3 Marchand Christian Sonvilier 1972 15 128

4 Ramseier Bernard Sonvilier 1943 15 126

Total 533

5 Christen Yvan Sonvilier 1987 15 126

6 Deletête David Sonvilier 1983 15 113

7 Eicher Stefan Sonvilier 1988 15 102

8 Zünd Antoinette Sonvilier 1962 15 45

Total des viennent ensuite 386

1% 3.86

Total des 4 meilleures 533

Total 1% 3.86

Sous‐total 536.86

Total définitif 134.215

Tir de printemps 2019 25 mètres
Sonvilier,24.04/01.05.2019
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1 Faigaux Michel Malleray‐Bévilard 1955 25 146 92 238

2 Weber Patrick La Vignerole 1974 25 146 90 236

3 Schindler Yann La Vignerole 1981 25 143 91 234

4 Gindrat Sébastien Sonvilier 1978 25 145 85 230

5 Gauchat Paul‐Albert Châtillon‐Prêles 1963 25 138 87 225

6 von Känel Pierre Malleray‐Bévilard 1940 25 130 89 219

7 Grossniklaus Bernard Châtillon‐Prêles 1958 25 140 76 216

8 Gottet Hans‐Jürg Sonvilier 1958 25 134 81 215

9 Adler Christophe Malleray‐Bévilard 1979 25 139 71 210

10 Christen Yvan Sonvilier 1987 25 126 79 205

11 Seuret José Malleray‐Bévilard 1953 25 127 74 201

12 Stampfli Raphaël Malleray‐Bévilard 1975 25 119 77 196

13 Progin Daniel Malleray‐Bévilard 1962 25 125 65 190

14 Farron Pierre La Vignerole 1942 15 141 141

15 Grosjean Bernard La Vignerole 1955 15 141 141

16 Hazard Christophe La Vignerole 1979 15 140 140

17 Mathez Henri La Vignerole 1961 15 137 137

18 Mathez Mathieu Châtillon‐Prêles 1989 15 137 137

19 Marchand Christian Sonvilier 1972 15 128 128

20 Weber Sylvain Malleray‐Bévilard 1951 15 128 128

21 Wolft Kevin Malleray‐Bévilard 1995 15 128 128

22 Jenny Catherine Malleray‐Bévilard 1981 15 127 127

23 Ramseier Bernard Sonvilier 1943 15 126 126

24 Grossenbacher Christian La Vignerole 1969 15 125 125

25 Mathez Cédric La Vignerole 2005 15 121 121

26 Deletête David Sonvilier 1983 15 113 113

27 Eicher Stefan Sonvilier 1988 15 102 102

28 Zünd Antoinette Sonvilier 1962 15 45 45

Total munition 305 245

Tir de printemps 2019 Roi du tir 25‐50m
Sonvilier,24.04/01.05.2019


